

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020

Jelenia Góra, 16.01.2020 r.

RZ.271.34.2019

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **„Przebudowa przestrzeni miejskiej Al. Wojska Polskiego w Jeleniej Górze”**
Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.34.2019.

- I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1843) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

PYTANIE NR 10

Prosimy o podanie ilości elementów małej architektury w zakresie określenia sztuk: koszy na śmieci, ławek z/bez oparcia

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 10

Zamawiający informuje, że kosze na śmieci w ilości 36 szt. należy umieścić na odcinku od km 0+605 do km 1+520 przy każdym przejściu dla pieszych po obu stronach oraz przy przystankach autobusowych – do szczegółowego uzgodnienia z Zamawiającym na etapie realizacji.

Zamawiający nie przewiduje ławek na odcinku od km 0+605 do km 1+520.

Zamawiający przewiduje ławki na etapie projektowania w Etapie II od km 0+000 do km 0+605 – dokumentacja projektowa kompleksowej przebudowy Alei Wojska Polskiego w pozostałym zakresie.

PYTANIE NR 11

W jaki sposób mają być zabezpieczone okna piwniczne wyspowe i doświetlające przy budynkach. Czy podlegać mają przebudowie w celu ujednolicenia materiałów i formy ich wykonania. Jeśli tak prosimy o podanie materiałów dla murków i krat zabezpieczających. Jeśli nie to w jaki sposób wykończona ma być nawierzchnia chodników w obrębie budynków przy których występują

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 11

Odpowiedź dotycząca powyższej kwestii została udzielona w dniu 14.01.2020 r. (odpowiedź na pytanie nr 7). Utrzymując powyższą odpowiedź Zamawiający podtrzymuje, że: Przebudowa okien ulicznych nie stanowi przedmiotu zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest we własnym zakresie przewidzieć skuteczne zabezpieczenie okien piwnicznych na czas prowadzenia robót budowlanych.

Zamawiający informuje, że wokół okien piwnicznych wyspowych i doświetlających należy ustawić obrzeże, do którego zostanie doprowadzona nawierzchnia chodnika.

PYTANIE NR 12

Prosimy o wyjaśnienie czy przebudowie podlega nawierzchnia schodów do budynku nr 14, 18. Również murki oporowe i schody stanowiące dojście do Placu Tadeusza Kościuszki oraz przy budynku nr 2, 4, 6. (na rysunku Nr 2 PFU zaznaczono je w granicach podlegających przebudowie).

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 12

Zamawiający informuje, że przebudowa murków oporowych, schodów stanowiących dojście do Placu Tadeusza Kościuszki oraz nawierzchnia schodów oraz inne elementy budynku nie stanowią przedmiotu zamówienia.

PYTANIE NR 13

Prosimy o wyjaśnienie czy przebudowie podlegała będzie nawierzchnia chodnika pod dawnym kioskiem „Ruchu” (okolice km 0+900,00 PFU), czy zostanie on usunięty przed wykonywaniem robót?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 13

Zamawiający informuje, że nawierzchnia chodnika pod dawnym kioskiem „Ruchu” (okolice km 0+900,00 PFU) podlega przebudowie. Zamawiający informuje, że kiosk „Ruchu” zostanie usunięty przed wykonaniem robót. Usunięcie obiektu nie stanowi przedmiotu zamówienia.

PYTANIE NR 14

Prosimy o wyjaśnienie czy wymianie podlegają będą słupki zabezpieczające U-12c na nowe czy Zamawiający dopuszcza ponowny montaż istniejących.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 14

Zamawiający informuje, że słupki zabezpieczające U-12c mają zostać wymienione na nowe, a istniejące słupki zabezpieczające U-12c mają zostać zutylizowane przez Wykonawcę.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dokonane zmiany stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Mariola Jakubów
Przewodniczący Komisji Przetargowej